檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：社會教育科

承辦人：王佳媺

電話：7995678#3088

傳真：7406590

電子信箱：wchiamei1001@gmail.com

受文者：彰化縣政府

發文日期：中華民國104年10月12日

發文字號：高市教社字第10436782200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫乙份(隨文引入)(14079508_10436782200A0C_ATTCH6.pdf)

主旨：有關「2016高雄燈會-全國創意花燈競賽」報名表收件日

期異動，如說明，請查照。

說明：

一、依據本局104年9月18日高市教社字第10436295500號函辦

理。

二、原定報名表收件截止日期為105年1月22日（星期五），更

正為104年12月25日(星期五)前紙本交換或郵寄(郵戳為憑

)至正興國小總務處。

三、檢附修正後之競賽實施計畫乙份(如附件)。

正本：本市公私立各級學校(全)、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府

教育局、臺南市政府教育局、桃園市政府教育局、各縣市政府（含金門、連江兩

縣）、原高雄市縣國立高中職、原高雄縣私立高中職、全國大專院校、法務部矯

正署高雄第二監獄、法務部矯正署高雄戒治所、法務部矯正署高雄女子戒治所、

法務部矯正署高雄少年觀護所、法務部矯正署高雄看守所、法務部矯正署高雄女

子監獄

副本：高雄市政府觀光局、本局社會教育科(紙本) 2015-10-12
09:20:47

1040348071

■■■■■■教育處 ■■■■■■■收文:104/10/12

■■■■■■■2 附件隨送